公告第１７９号

202６年１月１４日

被保険者 各位

カルビー健康保険組合

理事長 人見 泰正

(公印省略)

２０２６年度 健康診断業務委託会社変更のお知らせ

標記の件につき、これまで総合健診(カルビー版人間ドック、対象者：35 歳および 40 歳以上の被

保険者)および生活習慣病予防健診(対象者：40～74 歳の被扶養者)における健康診断の業務委託をウ

ェルネス･コミュニケーションズ株式会社へお願いしておりましたが、2026 年度（次年度）下記の

とおり変更致します。

つきましては、健診の予約方法、健診結果連絡など、各種変更となりますが、現在、新業務委託会

社と健診開始に向けて準備を進めております。詳細につきましては、2 月下旬を目処にご連絡いたし

ます。何卒よろしくお願いいたします。

記

１．新業務委託会社    株式会社バリューHR

             〒１５１-００５１ 東京都渋谷区千駄ヶ谷５－２５－５

 バリューHR 代々木ビル

2．健診開始時期     202６年４月 1 日から。

             ※予約開始は昨年度と同じ 3 月からを予定しています。

                                        以  上